
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Edital nº70 /2023-PROGESP

Boa Vista - RR, de 30 de março de 2023.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RORAIMA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Tornar público o Ato nº 01/2023,  da Comissão Avaliadora composta por meio do Edital Nº 29/2023-
PROGESP, de 18 de janeiro de 2023, que DEFERIU o credenciamento da instituição de ensino abaixo 
relacionada, habilitando-a a pleitear vaga para desenvolver a Clínica-Escola em Fisioterapia, conforme o que 
consta no Edital 16/2023, de 09 de janeiro de 2023, e suas alterações: 

- SER EDUCACIONAL S.A. - UNAMA FACULDADE DA AMAZÔNIA DE BOA VISTA.

Prof. Drª. Daniele da Costa Cunha Borges Rosa
Pró-Reitor de Gestão de Pessoa


	A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
	RESOLVE:
	Prof. Drª. Daniele da Costa Cunha Borges Rosa

		2023-03-31T10:51:26-0300




